assensu, ac etiam de spécial! licentia et mandato Pétri dicti

Mainnet mariti sui et de consilio patris sui predicti ac aliorum

amicorum suorum et proborum, pro remedio anime sue ac

predecessorum suorum, se ipsam ita liberam cum omni

progenie sua de se sequtura, in honore Dei, beatissime Marie

Virginis, Pétri et Pauli apostolorum ac omnium sanctorum

manumisit, donavit et tradidit, propter Deum et in elemo-

sinam ecclesie beati Gilleni confessoris et nostre Cellensi

cenobio et nobis habendam, possidendam, regendam, et

imperpetuum conservandam, se et subsequaces suos de se

sequturos, banc tamen spontanea voluntate sua legem et con-

ditionem sibi et posteris suis de se sequturis imponendo, ut

deinceps singulis annis duos denarios Hanoniensis monete pro

censu capitis ipsa et omnis sua progenies de se sequtura in

festo sancti Gilleni predicti, in mense octobris tam vir quam
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mulier persolvent ecclesie memorate, pro licentia vero mari-

tali vir duodecim denarios, mulier autem sex predicte monete

persolvet ecclesie nostre supradicte. Et pro qualibet hujus sui

generis subsequace, in die sui obitus melius catallum pro

mortua manu nobis et ecclesie nostre prenotate persolvetur;

nullumque advocatum retinuit nec habere voluit prêter Deum
sanctumque Gillenum et abbatem nostri monasterii sepedicti;

nos vero abbas et conventus predicti dictam Julianam sub

forma et conditionibus predictis cum omni sua progenie de

se sequtura, nomine beati Gilleni predicti et monasterii nostri

prelibati, recipimus in ancillam, adhibitis et celebratis in hiis

omnibus et singulis soliempnitaiibus et rébus aliis que in

talibus juris ordine observato possunt et debent adhiberi ac

etiam celebrari, in presentia virorum paritorum, videlicet

magistri Johannis de Gellin canonici Melbodiensis, Jacobi

de Ponte, Colardi Warnier, Warneri Makete, et Pétri Mainnet

nostrorum hominum et eccl'^sie nostre feodalium et aliorum

plurimorum propter specialiter evocatorum, excomunicantes

et analhematizantes auctoritate Dei, beati Gilleni, omnium
sanctorum et nostra, omniumque nostrorum privilegiorum

nobis et monasterio nostro prescripto a Romanis imperato-

ribus et re[gi]bus concessorum et a summis pontificibus

sacrosancte romane ecclesie confirmatorum, omnes et singulos

nominatim et expresse impedientes, perturbantes, violare seu

infringere volentes et présumantes donationem hanc nobis et

dicte ecclesie nostre rite factam et concessam. Et ut largitio